
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

Num. 

537 

97 

75 

300 

123 

146 

168 

134 

Nome 

DONINI MATTEO 

LEGGIO GABRIELE 

DI BRIGIDA ANDREA 

ZOANNI ROBERTO 

PAGANINI LORENZO 

THIERRY DELRE' 

DA LOZZO ALBERTO 

FIORAVANTE PIETRO 

Classe 

KZ-2 

KZ-2 

KZ-2 

KZ-2 

KZ-2 UNDER 18 

KZ-2 

KZ-2 UNDER 18 

KZ-2 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Diff 

0.993 

1.909 

2.138 

2.793 

4.148 

16.237 

DNF 

Tempo Totale 

11:27.624 

11:28.617 

11:29.533 

11:29.762 

11:30.417 

11:31.772 

11:43.861 

13.124 

Tempo Migliore 

47.529 

47.401 

47.299 

47.477 

47.517 

47.665 

48.668 

FZ Punti 

20 

19 

18 

17 

10 

16 

9.5 

15 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 2025-06-11 2:45:22 PM 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

Margine della Vittoria 

0.993 

Velocità  Media 

95.285 

Miglior tempo sul giro 

47.299 

Velocità Migliore 

98.945 

Giro Migliore di 

75 - DI BRIGIDA ANDREA 

4° KSC - Franciacorta 

4 - GARA 2 / RACE 2 

125 KZ 2 / KZ 2 UNDER 18 / KZ 2 MASTER OVER 40 

Gara (14 Giri) Iniziato a 14:01:57 

Castrezzato 1.300 km 

2025-06-08 14:00 


